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Bilde 1 på forsiden: Offisiell åpning av vårt nye uteområde med ordfører Siri Blichfeldt Dyrland, 25. oktober 2022 

Forord 

Da er tiden kommet igjen for å se tilbake på nok et år for Bø Frivilligsentral med utvikling, 

utbedringer og nye flotte frivillige. Vi er i positiv driv med mange som støtter oss og mye god 

omtale. Det at vi har over 150 barn og unge her hver uke, sier mye om hva vi har klart å tilrettelegge 

for. Vi har fått styrket samarbeid med Ung Arena Midt-Telemark ved at de støtter opp med en 

aktivitetsleder på «Etter skoletid».  

 

Vi fikk nok en gang prosjektmidler til å utbedre lokalene våre slik at det er helt oppdatert og 

brukervennlig for de som bruker huset. Vi har fått tepper på spillrommet oppe, nytt biljardbord og 

grillbord ute. Dette er takket være prosjektmidler fra Sparebankstiftelsen DnB, SparebankenDIN, 

Amedia og andre tilskuddsordninger.  

Vi hadde et stort prosjekt i hele 2022 med å utbedre uteområdet vårt. Det var først et håp om å få 

innvilget noen prosjektmidler, men det endte med at vi måtte grave dypt i egne lommer. 

Sluttresultatet ble kjempebra, og dette vil være en trivselsfaktor i lang tid fremover. Nå har vi en 

hyggelig møteplass ute, så vel som inne.  

 

Vi har vært så heldige å få med oss nye frivillige som passer veldig godt inn i driften vår. Det er 

dumt å nevne noen, men jeg velger allikevel og nevne Arild Olsen og Jan Kristian Hansen. Disse to 

karene kom til oss i juli og har siden det, vært fast hver mandag-onsdag. Som daglig leder er det så 

verdifullt å kunne delegere alle de store og små oppgavene som møter oss hver dag. Men jeg merker 

også at desto flere frivillige, desto mer jobb blir det å veilede, lede, organisere og være til stede for 

alle som er hos oss. Mange forskjellige ressurspersoner skal finne seg til rette og trives. Det er ikke 

mulig å gjøre den administrative del av jobben bra innenfor normal arbeidstid, så vi får satse på en 

ekstra stilling etter hvert.  

 

 

 

Bø, 31.1.2023 

___________________________    

 

 

 

Elisabeth Haugen           

Daglig leder  

 

 

 

Rapporten er godkjent av styret for Bø Frivilligsentral 
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Fungerende styreleder  Styremedlem 

 

 

 

Kjell Evju    Sigrid Straand   Tone Mikelborg 

Styremedlem    Styremedlem   Varamedlem  
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Styret Bø Frivilligsentral 2022-2023 

 

Navn  Representerer  Verv  På valg  
Jonas Storup  Bø og Sauherad Røde Kors  Leder  2024  

Bergit Grivi  Bø og Sauherad Røde Kors  Nestleder  2024  

Kristin Tolo  Bø og Sauherad Røde Kors  Styremedlem  2023  

Sigrid Straand  Folkevalgt  Styremedlem  2023  

Kjell Evju  Lag og for.  Styremedlem  2024  

Trond Garborg  Midt-Telemark kommune  Styremedlem  2024  

Tone Mikelborg  Midt-Telemark kommune  Varamedlem  2024  

Tor Einar Hansen  Lag og foreninger  Varamedlem  2023  

Astri Bjerke Lie  Bø og Sauherad Røde Kors  Varamedlem  2023  

Hans Sunsvalen  Folkevalgt  Varamedlem  2023  

VALGKOMITE        

Håkon Juven Munkejord  Bø og Sauherad Røde Kors  Leder  2023  

Mona Slaaen  Midt-Telemark kommune  
ansatt  

Medlem  2023  

Arnold Aarmodt  Lag og foreninger  Medlem  2023  

Ingerbjørg Nordbø  Midt-Telemark kommune politisk   Medlem  2023  

 

Kristin Tolo måtte trekke seg fra styret i 2022 da hun fikk en ny jobb i Varden. Tone Mikelborg 

sluttet i Midt-Telemark kommune. Samtidig ble hun medlem av Bø og Sauherad Røde Kors og gikk 

inn som midlertidig styremedlem fram til nytt årsmøte.  

Ingerbjørg Nordbø ble sykemeldt og gikk ut av valgkomitéen. Mona Slaaen begynte i ny jobb i 

Hjartdal kommune, så hun er også ute av komitéen.  

Evaluering av mål og tiltak i handlingsplanen for 2022 

Hovedmål 1  

Bidra til å styrke og motivere til frivillig innsats i lokalsamfunnet, gjennom å være en egen 

aktivitetsarena og katalysator til andre organisasjoner for folk som ønsker å være frivillig.  

 

Resultatmål 1.1  

BøF skal være godt kjent i lokalsamfunnet og gi god informasjon om aktiviteter 

 

Som en bekreftelse på at vi er godt kjent i lokalsamfunnet er en pengegave fra Spar Bø. De har lagt 

merke til vårt arbeid for barn og unge og gav oss en pengegave på kr 50.000,-.  
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Bilde 2: En kjærkommen gave fra Spar Bø for vårt arbeid med barn og unge.  

 

Tiltak 1.1.1  

Markedsføre lokalene og organisasjonen på en effektiv måte for å rekruttere frivillige og få 

leietakere  

 

Måltall: 10 reportasjer og 10 annonser i Bø Blad. 1 oppdatert og informativ hjemmeside. Ukentlig 

innlegg på Facebook. 1 folder som distribueres i kommunen. 10 innlegg på Instagram. Henge opp 

ulike plakater 10 ganger. 1 link på Midt-Telemark kommune sin hjemmeside. 1 link fra visitbo.no. 

 

Vi har en hjemmeside som fungerer godt og er et godt arbeidsverktøy for å markedsføre oss og ta 

imot påmeldinger. Vi har 180 påmeldinger via hjemmesiden på «Etter skoletid» og alle som bestiller 

lokaler må innom hjemmesiden vår. Vi har 976 følgere på Facebook og enkelte innlegg har har vært 

flere ganger med reportasje i Bø Blad. Instagram bruker vi i økende grad, men det er et potensiale 

her. Vi har ikke fått link til visitbo.no.   

 
Måloppnåelse 85 % 

 

Tiltak 1.1.2  

Ha stand på Bøsenteret, Bø Torg og Universitetet. Måltall: 4 stand 

Vi har hatt stand på Bø Torg under vårmarknaden i mai og høstmarknaden i oktober.  

Måloppnåelse 50 % 
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Tiltak 1.1.3 

Ha jevnlig dialog med frivillige via administrasjonssystem Invi Måltall: 4 sms-meldinger til alle 

aktive frivillige 

Vi har hatt jevnlig kontakt med våre frivillige og invitert til flere sosiale sammenhenger.  

Måloppnåelse 100 % 

 

Resultatmål 1.2 Vi skal initiere og samarbeide om behovsrettede, helsefremmende og sosiale 

aktiviteter og arrangement 

 

Tiltak 1.2.1  

Arrangere Fredagsdisco for utviklingshemmede Måltall: 4 frivillige og 50 deltakere hver gang. 8 

ganger i år. 

Vi har fått en leder for Fredagsdisco, Tone Mikelborg, som har ivaretatt og utviklet arrangementet i 

samarbeid med daglig leder.  

Det fungerer kjempebra! 

Måloppnåelse 100 % 

 

Bilde 3: Her er gjengen som arrangerer disco: F.v Tone, Grace, Arild, Grete, Malene og Kat.   

 

 

Tiltak 1.2.2 Etter skoletid 

Ta ansvaret for å opprettholde aktivitetstilbudet «Etter skoletid» 5.-7. klasse – møteplass for barn 

Måltall: 4 frivillige hver gang. Tirsdag og onsdager hele skoleåret. 

Vi har nå et solid samarbeid med Ung Arena Midt-Telemark kommune. De kommer med 

aktivitetsleder og andre ressurspersoner for å støtte tilbudet. Vi har en markant økning i deltakelse og 

det er i gjennomsnitt 85 barn i 5.-7. klasse hver uke. Dette er dobbelt så mange som årene før. 

Tilbudet er gratis og de får mat hver gang. Det er Bø Frivilligsentral som har en ansatt som har 

ansvar for matserveringen og organiseringen i Kafé anno.  

Vi må være klar over at tilskuddet vi får til drift fra kommunen er for høsten 2022. Vi har 

opprettholdt tilbudet uten prosjektmidler hele våren 2022.  

Måloppnåelse: 100 % 
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Tiltak 1.2.3 Ung Arena 

I samarbeid med Ung Arena Midt-Telemark, skal vi tilrettelegge for møteplass for ungdom «Ung 

Arena» hver torsdag hele skoleåret.  

Måltall: 3 frivillige faste hver gang.  

Ung Arena har hatt tilbud i hele år på torsdager kl 14.00-16.00. Stabilt oppmøte på i gjennomsnitt 41 

ungdommer. BøF legger forholdene godt til rette, har hatt 3-5 frivillige hver gang. Vi får gode 

tilbakemeldinger om at vi er en viktig samarbeidspartner for Ung Arena.  

Måloppnåelse: 100 % 

 

Tiltak 1.2.4 Hjelp 

Vi skal hjelpe uføre og eldre med praktisk hjelp så langt vi klarer. Måltall: 10 frivillige som kan 

hjelpe til med hjelp til enkeltpersoner 

Det er ikke så mange forespørsler, men vi har mange frivillige som kan hjelpe til når det trengs.  

Måloppnåelse: 100 % 

 

Tiltak 1.2.5 

Være et service- og støtteorgan for organisasjoner og brukere av huset.  

Måltall: 250 dager i året der vi tilrettelegger med bord, stoler, aktivitetsutstyr etc 

Vi har økning i antall leietakere og inntekter.  

Måloppnåelse: 100 % 

 

Tiltak 1.2.6 

Samarbeide med Kiwi i Bø og hente matvarer Måltall: 3 dager i uka i 40 uker. 1 frivillig 

Vi har en stabil frivillig som henter mat på Kiwi hver mandag og onsdag. Dette fungerer godt.  

Måloppnåelse: 85 % 

 

Tiltak 1.2.7  

Samarbeide med Sauherad Frivilligsentral om prosjektet «Helstøpt møteplass for barn og unge» 

Måltall: 1 prosjektsøknad til Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (BufDir) 

Vi samarbeidet om søknaden «Robust møteplass for barn og unge». Denne ble ikke innvilget. Midt-

Telemark kommune hadde derimot fått prosjektmidler til å styrke «Etter skoletid» ved å ha en 

aktivitetsleder der. Vi var i dialog med kommunen, og kom frem til et samarbeid om prosjektet som 

de fikk innvilget.  

Måloppnåelse 100 % 

 

Tiltak 1.2.8 

Være åpen for nye samarbeid og samhandlingsprosjekter Måltall: 2 nye prosjekter 

Vi inngikk nytt samarbeid med Midt-Telemark kommune om tiltaket «Etter skoletid». Nå står ikke 

Bø Frivilligsentral alene om å kvalitetssikre den populære møteplassen.  

Vi fikk et nytt samarbeid med Lions Club i Bø, om å selge sand om vinteren. Vi oppbevarer 

sandsekkene og så er det selvbetjent ordning.  

Vi samarbeidet også med noen aktive eldre om å ha en markering av den Internasjonale Eldredag, 

30. september. Det kom 70 deltakere og vi hadde middag og underholdning i Kinosalen.  

Måloppnåelse 100 % 
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Bilde: Arrangement i Kinosalen for markering av FN`s internasjonale Eldredag 

Resultatmål 3.1 BøF skal være et interessant sted å engasjere seg frivillig, der den enkelte føler 

seg ivaretatt og inkludert 

 

Tiltak 3.1.1 

Rekruttere, engasjere og følge opp frivillige, samt videreformidle frivillige til andre lag og 

foreninger Måltall: 20 nye frivillige og 70 aktive frivillige 

Vi hadde hele 60 nye frivillige i 2022. Dette var inkludert de som hadde meldt seg som Nattravn. 

Av de som hadde meldt seg kun til Bø Frivilligsentral var det 28 nye frivillige. 

Totalt antall aktive frivillige pr 31.12.22 var 73 aktive frivillige som var tilknyttet til oss. 

Måloppnåelse 100 % 

 

 

Bilde: Bilde av noen nye gode frivillige i 2022.  

Oppe t.v.: Jan, Kittil, Nævid, Grete. Nede f.v: Nævid, Arild, Armin, Lamin og Arne Herman.  
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Tiltak 3.1.2 

Organisere en sammenkomst for de frivillige. Måltall: 2 arrangement 

Vi hadde sommerfest for frivillige i juni, høstfest oktober og julebord på Bø hotell i desember. 

Måloppnåelse 100 % 

 

 

Bilde: Sommerfest for frivillige hos Linn 23. juni.  

Tiltak 3.1.3 

Fungere som en praksisplass for studenter og andre Måltall: 5 praksisplasser 

Vi har innledet samarbeid med Notodden Ressurssenter og hadde en voksen dame som studerte til å 

bli Helsefagarbeider. Hun jobbet fra 1. november hver tirsdag og torsdag.  

Vi hadde en gutt fra Samtun som hadde praksis fra 1. november og han jobbet tirsdag, onsdag og 

fredag.  

Vi hadde en gutt fra Samtun som hadde praksis fra 1. januar til 1. april 2022, og han jobbet tirsdag, 

onsdag og fredag.  

Ellers har vi hatt 3 personer fra Friomsorgen som har avtjent samfunnsstraff hos oss. 

Se avtale! 

Måloppnåelse 100 % 

 

Tiltak 3.1.4 

Markere Frivillighetens År 2022, i samarbeid med Midt-Telemark kommune Måltall: 1 arrangement 

og 4 planleggingsmøter 

Daglig leder var med i planleggingskomitéen for Frivillighetens år. Det ble et begrenset bidrag inn i 

dette prosjektet. Jeg hadde stand under Vårmarknaden der Frivillighetens år ble markert. Ellers var 

det lite bidrag.  

Måloppnåelse: 25 % 
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Resultatmål 1.4 Ha godt tilrettelagte, trygge, attraktive og brukervennlige lokaler og 

uteområder 

 

Tiltak 1.4.1  

Pusse opp Forkontor og Kontor, inkludert å legge nytt gulv 

Svein Inge Ståland pusset opp i god tid før Bø Maling kom med nytt gulv. Resultatet ble fantastisk 

bra! Vi startet opp høsten med ny giv og nytt kontor.  

Måloppnåelse 100 % 

 

Tiltak 1.4.2 

Vaske og male Storsalen 

Det er helt klart nødvendig å pusse opp Storsalen. Vi har fjernet scenen, men har ikke gjort noe annet 

med Storsalen i 2022.  

Måloppnåelse 0 % 

 

Tiltak 1.4.3 

Legge teppe på Kursrommet (Spillrommet)* forutsetter tilskudd 

Vi fikk lagt et kjempefint teppe på Spillrommet sommeren 2022. Det var Bø maling som la dette. 

Det var takket være prosjektmidler fra Sparebankstiftelsen DnB og lokalavisenes tilskuddsordning 

Amedia.  

Måloppnåelse 100 % 

 

Tiltak 1.4.4 

Fullføre prosjektet med uteområdet *forutsetter tilskudd 

Vi fikk dessverre ikke prosjektmidler for å fullføre prosjektet med uteområdet. Vi tok et styrevedtak 

på at vi skulle bruke egenkapitalen vår for å få det ferdig. Prosjektet kostet 329.000. Vi fikk et 

tilskudd på kr 15.000,- som pyntet litt på prosjektresultatet.  

Måloppnåelse 85 % 

 

Tiltak 1.4.5 

Montere sykkelstativ ved Kafè Anno 

Dette har vi ikke fått gjort. Det kan skyldes noe vaksinebua som ennå ikke er flyttet, men det har 

heller ikke vært at vi har prioritert dette. 

Måloppnåelse 0 % 

 

Tiltak 1.4.6 

Bygge lettvegg på Røde Kors-rommet 

Dette fikk vi gjort i begynnelsen av året. Jobben ble utført av Aakvik Eiendom AS. Det ble veldig 

bra. Nå har Bø og Sauherad Røde Kors et lager på scenen, og rommet blir mye mer innbydende og 

praktisk. Vi investerte i tillegg veggbelysning for å gjøre rommet hyggeligere.  
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Tiltak 1.4.7 

Flytte utstyrsbanken BUA Bø fra kjelleren på huset til nytt lager 

Dette var et kjempeprosjekt. Vi flyttet alt utstyr ut av kjelleren i desember/januar til det nye lageret 

nede i Valenvegen. Det var veldig heldig at vi kom over dette lokalet. Vi fikk avtalt en avtale med 

Bø og Sauherad Røde Kors, slik at vi har en gang og toalett som fellesareal. Det blir nødvendig med 

en årlig samtale om dette samarbeidet. Vi fikk en gutt fra Samtun i praksis. Dette var helt avgjørende 

for at vi skulle få fullført innredningen. Vi hadde fått gavemidler fra Sparebank1 Sør-øst Norge i 

desember 2021. Disse midlene ble brukt for å innrede med Elfa-system. Det var daglig leder og Tim 

fra Samtun som la ned masse jobb i å planlegge og innrede utstyrsbanken.  
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Vi fikk sponset geniale stativer for å ha staver. Det var Jordan – som er en leverandør for Bø Maling, 

som sponset reoler for kr 20.000,-.  

Det stod klart i slutten av januar, og da kunne BUA åpne igjen.  

Måloppnåelse 100 % 

 

Bilde: Arnold og Kåre setter opp utelys for den nye BUA i Valenvegen.  

 

Tiltak 1.4.8 

Få nytt tyverivarslingsanlegg på huset 

Behovet er der, men vi hadde ikke midler til det ennå. Det vil koste om lag 30.000. Det er Telemark 

Vaktselskap som kan levere produktet.  

Måloppnåelse 0 % 

 

Tiltak 1.4.9 

Anskaffe et nytt lager for utstyret vårt 

Vi var heldige å få et lager bak Fitness 1. Det leies ut av Helge Solberg. Vi inngikk leieavtale i januar 

2022. Det var perfekt størrelse og da har vi et lager helt for oss selv. Vi får plass til 3 tilhengere, 2 

pallereoler, sykkelstativ og mye utstyr. Snakk om flaks!  

Måloppnåelse 100 % 

 

Resultatmål 5.1 BøF skal være et attraktivt møtested med bærekraftige driftsformer, god 

likviditet og solid drift 

Tiltak 1.5.1 

Søke prosjektmidler 
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Dato Til Hva/prosjekt Søkt om Svar Mottatt beløp 

28.02.2022 Stiftelsen Dagsrudheimen Fredagsdisco 15 000 Ja 15 000 

01.03.2022 Gjensidigestiftelsen Sommer 213 000 Nei  

25.02.2022 Sparebankstiftelsen Dnb Hjemmekoselig for barn og unge 30 000 ja 30 000 

22.03.2023 Lions Club Bø Sponsing bil - nei  

22.03.2022 Hjartdalbanken Sponsing bil - Nei  

15.03.2022 Stiftelsen DAM BUA 3 år 200 000 Nei  

22.03.2022 Sparebankstiftelsen DIN Sponsing bil - Nei  

29.03.2022 Sparebankstiftelsen Dnb Sponsing bil 200 000 Nei  

01.02.2021 Sparebankstiftelsen Dnb Kult og leken møteplass 169 800 Ja 169 800 

3.4.22. Statsskogmillionen Uteområdet 10 000 nei  

03.04.2022 Sparebankstiftelsen Holla & Lunde Uteområdet 100 000 nei  

04.04.2022 Equinor Uteområdet 100 000 Nei  

05.04.2022 Sparbanke 1 Sør-øst Norge Møteplass ute 15 000 ja 15 000 

06.04.2022 Sparebank SØR BUA   50 000 nei  

01.03.2022 Midt-telemark kommune Strømstøtte  ja 37 525 

27.04.2022 Lokalverdi Hjartal uteplassen 180 000 Nei  

04.05.2022 Formannskapet Midt-Telemark kommune BUA 25 000 nei ikke svar egentlig 

29.10.2021 Kraftriket Utebenk  10 000 ja 10 000 

20.12.2021 BufDir BUA 3 år  ja 161 000 

20.12.2021 BufDir Møteplassen barn og unge  Nei  

20.12.2021 BufDir Sommergleder 200 000 ja 3 år med Sauh. FS 

10.06.2022 Lotteri- og stiftelsestilsynet Fikse BUA 318 000 nei  

01.04.2022 Sparebankstiftelsen Dnb Effektiv frivillighet 165 000 Nei  

25.08.2022 Lotteri- og stiftelsestilsynet Strømstøtte 14 600 ja 14 600 

30.08.2022 Bori BBL Aktivitetsutstyr 15 000 Nei  

31.08.2022 Sparebankstiftelsen Dnb Kjøkken 240 000 Nei  

01.09.2022 Olav Thon Stiftelsen Kjøkken kafé 50 000 Nei  

05.sep Sparebank 1 Aktivitetsutstyr 50 000 Nei  

09.09.2022 Midt-telemark Arbeiderparti Frivilligfest 12 000 ja 10 000 

15.11.2022 BufDir Bursdagsaktivitetskort 3 år 60 000   

15.11.2022 BufDir Ungdomklubb 3 år 240 000   

15.11.2022 BufDir Festlige kvelder  35 000   

15.11.2022 BufDir BUA 3 år 1 000 000   

01.12.2022 Sparebankstiftelsen Dnb BUA    

01.12.2022 Kriminalomsorgen Ledelse av folk på soning 100 000 nei  

01.12.2022 Eternistiftelsen Møteplass 10 000   

01.12.2022 Martha Louises minnefond Ungdomklubb   50 000   

01.02.2022 Klubben.no Aktivitetsutstyr 15 000 nei  

  Sum   462 925 

Måloppnåelse 70 % 



Årsrapport Bø Frivilligsentral 2022 

12 

 

 

 

 

Tiltak 1.5.2 

Leie ut lokalene til møter, kurs og arrangement 

 

Produkt Antall 2021 Antall 2022  
Bursdag pakke 1  5  
Bursdag pakke 2 11 16  
Bursdag pakke 3 10 57  
Bursdag pakke 5  5  
Bursdag pakke 6  0  

Forkontor <3t  8  
Hele huset 6 t  15  
Hele huset weekend  3  
Hele Storsalen selskap  2  
Kafe Anno 3 timer  19  
Kafe Anno døgn  1  
Kaffe / te inkl. frukt  68  
Kaffe/te pr. person  17  
Kinosal 3 timer  2  
Kinosal 6 timer  7  
Kinosal pr time  153  
Kjøkken  3  
Kopiering A1 farge glanset  2  
Kopiering A3 farge  15  
Kopiering A4 sort/hvitt  22  
Kursrom 3 timer  37  
Lagerplass  12  
Rigging og rydding   1  
Storsal halve 3 t  56  
Storsal halve 6 t  1  
Storsal hele 3 t  52  
Storsal hele 6 t  5  
Tilrettelegging møter  4  
Utleie av telt 3*3 m  1  
Utleie BøF tjenester pr. time  30  
Utleie hoppeslott  1  
Salg utleie og annen service  924  

 

Vi har hatt økning av utleie med 36 %. Vi fikk i tillegg oppdrag av NAV Midt-Telemark med å flytte 

arkivet til Notodden. 

 

 

Måloppnåelse 100 % 
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Tiltak 1.5.3 

Ha en ansvarlig for Fredagsdisco 

Tone Mikelborg er leder for disco og det er første gang vi har fått en person som tar fullt ansvar og 

klarer det helt utmerket. Hun har dialog og ledelse av de frivillige og tar ansvar for påmelding. Vi 

samarbeider godt om forberedelsene. 

 

Måloppnåelse 100 % 

 

Tiltak 1.5.4 

Ha en ansvarlig for utstyrsbanken BUA i Bø 

Vi ansatte Audun Bjørnfell i 20 % stilling som leder for BUA fra 1.april. Dette var etter at vi fikk 

tilskudd for 1 år på kr 161.000,- fra  Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir). I tillegg fikk 

vi lønnstilskudd fra NAV Midt-Telemark som skulle dekke 60% av 20 % stillingen frem til 31.12.22. 

Vi økte stillingsprosenten til 40 % fra 1.7.22. Audun er fremdeles i jobben. Han gir uttrykk for at det 

er nødvendig med 100 % stilling for å kunne ivareta alle utfordringer med jobben, som vedlikehold, 

administrasjon, utlån, innlevering, organisering etc. Vi sendte ny søknad til Bufdir 1. des 2022. Svar 

kommer i mars/april.  

 

Måloppnåelse 100 % 

 

Tiltak 1.5.5 

Gjennomføre inntektsgivende tiltak og arrangement 

Vi var med på Sommerskifestivalen i Bø 25.juni og i Lunde 26. juni, Nattåpent i Seljord 1. juli. Dette 

fikk vi til sammen kr 37.000 for. Her ligger det et stort potensiale.  

 

Måloppnåelse 100 % 

 

Tiltak 1.5.6 

Etablere en ny driftsform for Utstyrsbanken BUA i Bø og få flere samarbeidsparter 

Vi ansatte Audun og han har jobbet med å få avtaler med studentorganisasjonen Spire og skolene. Vi 

har også vært i dialog med Midt-Telemark kommune om en eventuelt samarbeidsavtale. Vi har ikke 

lykkes med å få noen avtaler som gir tilskudd til driften. Nå står alt og lener seg på tilskudd fra 

Bufdir.  

 

Måloppnåelse 10 % 

 

Tiltak 1.5.7 

Ha regelmessige styremøter og ha god kostnads- og driftskontroll Sette fokus på Grasrotandelen og 

andre støtteordninger og få flere økonomiske støttespillere 

Vi har hatt 7 styremøter. Vi har et flott styre og møtene ledes av styreleder Jonas Stourup. Når det 

gjelder god kostnads- og driftskontroll er dette et vanskelig tema. Vi vet aldri hvilke prosjektmidler 

vi får før vi får det. Det er mye uforutsigbarhet. Dette året var vi klar over at vi fikk store kostnader 

rundt uteområdet. Vi har hatt en god buffer, slik at det ble brukt. Nå må vi bygge opp egenkapitalen 

igjen, slik at vi ha en trygg grunnøkonomi.  

 

Måloppnåelse 60 % 

 

Tiltak 1.5.8 

Utarbeide Partnerskapsavtale med Midt-Telemark kommune Måltall: 1 overordnet avtale og en 

aktivitetsplan 
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Vi har inngått Partnerskapsavtale med Midt-Telemark kommune. Denne skal fornyes hvert år. Vi har 

ennå ikke laget en aktivitetsplan. Denne prosessen blir ledet av Kultursjef Hilde Pedersen.  

 

Måloppnåelse 50 % 

 

Andre tiltak 

Påskeharen kommer! 

Vi fikk i år igjen kr 10.000 fra Lions Club for å kjøpe inn påskeegg. Vi fikk en dugnadsgjeng og 

hadde et arrangement på fredag 8. april, der vi gjemte 120 påskeegg i Bø sentrum. Det var minst 150 

barn og unge og familier som var ute å lette etter egg. Eggene inneholdt en lapp, som fortalte at de 

skulle gå til Bø Frivilligsentral for å få fyllet til egget. Vi erfarte at det er populært og at vi må legge 

eggene i kronologisk rekkefølge neste gang. Da blir det lettere å krysse ut eggene som er funnet på 

kartet.  

 

 

Gi videre! 

Vi startet et nytt tiltak som går ut på å gi videre klær og utstyr til barn og unge. Vi får ofte spørsmål 

om vi vil ha brukte ting. Vi tar imot og tar det med ut på Vårmarknaden og Høstmarknaden Bø Torg.  

 

Bilde: Anne Lise Gunnerud var alltid hjelpsom på arrangementer. Her er hun ved «Gi videre»-standen.  

 

Informasjonsmøte studenter 

Vi arrangerte for første gang informasjonsmøte rettet spesielt mot studenter, 10. september. Det var 

en fin erfaring og vi fikk flere nye frivillige. Vi vil gjenta dette to ganger pr år. Vi samarbeidet med 

Bø og Sauherad Røde Kors om dette.  

 

Informasjonsvideo for nye leietakere 
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Daglig leder lagde en informasjonsvideo for de som er nye og skal leie til barnebursdag. Dette ble 

godt mottatt. Dette kan vi videreutvikle også rettet mot frivillige og andre leietakere.  

  

Førjulsfest for 160 barn og unge 

Vi fikk kr 30.000 fra Sparebank1 Sør-Øst Norge for å arrangere julefest for barn og unge. Vi hadde 

flotte premier, grøt og masse moro! 

 

Julekurv og julegaver 

Vi fikk kr 15.000 fra Sparebank1 Sør-Øst Norge for å gi julegaver/julehilsen til de vi visste ville få 

glede av det. Vi kjøpe 15 julekurver a kr 500,-. Sesongkort til en gutt for Lifjell skisenter. Gavekort 

på Cirkle K m.m.  

 

Nytt biljardbord 

Vi fikk prosjektmidler fra Sparebankstiftelsen DnB til prosjekt «Kul og leken møteplass for barn og 

unge». Da skulle vi blant annet skifte duk på Biljardbordet. Det viste seg at skifersteinen som duken 

var festet til, var knekt. Vi måtte gi bort bordet og kjøpe et helt nytt. Godt vi fikk prosjektmidler.  

 

Sykkelturer for eldre 

Vi har hatt 4 stabile frivillige sykkelpiloter som har hatt fast oppmøte på Bø Sjukeheim gjennom hele 

sommeren. De har syklet hver mandag og torsdag kl 11.00-12.00. Dette er godt mottatt, men det er 

ikke kø blant de eldre om å være med på sykkeltur. Det krever litt ekstra innsats fra pleierne for å 

motivere.  

 

Bilde: Tommy Hansen og Arne Herman var viktige støttespillere for å få uteområdet ferdig.  


